
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ (ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ) ΝΟΜΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
1ο ΔΙΜΗΝΟ 2024 (01/01/24-29/02/24)

Επωνυμία Διεύθυνση Πόλη Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Αναγνωστόπουλος Πέτρος Τσώκρη 32 Άργος 8:00-15:00

Αποστολόπουλος Μιλτιάδης Ηρακλέους 184 Άργος 14:30-21:00
14:00-17:00 &20:30-

21:00 14:30-21:00
14:00-17:00 

&20:30-21:00
14:00-17:00 

&20:30-21:00 8:00-20:00

Αυγουστόπουλος Βασίλειος Κορίνθου 200 Άργος 8:00-14:30

Δημάκη Βασιλική Καλλέργη 11 Άργος 8:00-14:00

Διαμαντής Ευστράτιος Τσώκρη 22 Άργος 9:00-14:30

Δοντά Κων/να Πλ.Αγίου Πέτρου 1 Άργος 8:30-14:30

Καπετάνος Γεώργιος Μεσσηνίας & Αρκαδίας 5 Γεφύρια Άργος 18:00-21:00 18:00-21:00 8:10-14:30

Κόλια  Χριστίνα Βασ. Κων/νου 27 Άργος 8:30-14:00

Λεονάρδος Γεώργιος Βασ.Σοφίας 19 Άργος 9:00-14:30

Μπαντανά Κωνσταντίνα Καποδιστρίου 25 Άργος 17:00-21:00 17:00-21:00 8:00-14:30

Μπάρλας Ευάγγελος Καποδιστρίου 14 Άργος 17:00-21:00 20:30-21:00 17:00-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:00-15:00

Μπόμπος Αθανάσιος Καποδιστρίου 37 Άργος 17:00-21:00 8:00-14:30

Παναγάκης Νικόλαος Χρ.Β΄Επισκόπου 1 Άργος 8:00-14:30

Παναγιωτόπουλος Αναστάσιος Βασ.Ολγας 1Β Άργος 8:30-14:30

Παναγιωτοπούλου Γαβριέλα Κορίνθου 21 Άργος 9:00-14:30

Παπαγεωργίου Απόστολος Βασ. Κων/νου 7 Άργος 17:00-21:00 20:30-21:00 17:00-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:00-14:30
Σ.Φ.Σαραντοπούλου Ι. - Μπιμπή Αν.- Aντωνιάδη Γ.- 
Λεωνίδα Κ. Δαναού 4 Άργος 20:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:30-14:30

Σμυρναίος Παναγιώτης Τσώκρη 41 Άργος 8:00-14:30

Σταυροπούλου Γεωργία Φείδωνος 6 Άργος 9:00-14:00

Ταρνάρη Σοφία 
14:30-15:00 & 17:00-

20:30
14:00-14:30 & 20:30-
21:00

14:30-15:00 & 17:00-
20:30

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00 8:00-15:00

Τσόκολας Γεώργιος Δαναού 35 Άργος 14:30-15:00
14:00-15:00 & 20:30-

21:00 14:30-15:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00 8:00-15:00

Επωνυμία Διεύθυνση Περιοχή Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Μαντά Μεταξία Ασκληπιού 138 Άρια 17:00-20:30 17:00-20:30 09:00-14:00

Μπάρλα Ελένη Λεωφ. Ασκληπιού Άρια
14:30-15:00 &    

17:30-21:00  
14:00-15:00 & 20:30-

21:00
14:30-15:00 & 17:30-

21:00  
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
9:00-15:00 & 
17:30-20:00

Φουστούκου Κανέλλα Ασκληπιού 150 Άρια 17:30-21:00 17:30-21:00 09:00-14:00

Επωνυμία Διεύθυνση Περιοχή Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Δημαράκη Μαρία Ελένη Ερμιόνη Ερμιόνη 17:00-21:00
14:00-14:30& 20:30-

21:00 17:00-21:00
14:00-14:30& 

20:30-21:00
14:00-14:30& 

20:30-21:00 9:00-14:30 

Σ. Φ. Αδαμαντία Γανώση & Νικ. Αλ. Γανώση Ερμιόνη Ερμιόνη
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 20:30-

21:00
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00 8:00-15:00 

Σ.Φ. Πάλλη Ευγενία  - Δρούζα Στ. Ερμιόνη Ερμιόνη 17:00-21:00 17:00-21:00 8:30-14:30

Επωνυμία Διεύθυνση Περιοχή Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Μπλάτσος Ιωάννης Κουτσοπόδι Κουτσοπόδι 17:00-21:00
14:00-14:30& 20:30-

21:00 17:00-21:00
14:00-14:30& 

20:30-21:00
14:00-14:30& 

20:30-21:00
9:00-14:00 & 
17:30-20:00

 Ψυχογυιού Μαρίας Χριστίνα Κουτσοπόδι Κουτσοπόδι 17:00-20:30 17:00-20:30 9:00-14:00 

Επωνυμία Διεύθυνση Πόλη Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Κοντοβράκης Νικόλαος Μ.Χάσπαρη 75 Κρανίδι 15:30-21:00 14:00-17:00 14:30-21:00 14:00-17:00 14:00-17:00 08:00-16:00

Σ.Φ. Φασιλή Δ.- Σερέτη Αν. - Οικονόμου Ι. Παντανάσσης 11 Κρανίδι 17:00-21:00 14:00-14:30 17:00-21:00 14:00-14:30 14:00-14:30 8:30-14:00

Σωτηριάδης Δημήτριος Μ.Χάσπαρη 63 Κρανίδι
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 20:30-

21:00
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00 8:00-14:30

Μουδάκη Παν - Φασιλή Β. Κρανίδι Κρανίδι
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 20:30-

21:00
14:30-15:00 & 17:00-

21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00
14:00-15:00 & 

20:30-21:00 8:00-15:30

Επωνυμία Διεύθυνση Πόλη Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Γεωργοπούλου Ευαγγελία 25ης Μαρτίου 59 Ναύπλιο 9:30-15:00

Δήμα Σωτηρία Μεγ.Αλεξάνδρου 6 Ναύπλιο 20:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 08:00-14:00

Ζούζιας Αργύρης Πλατεία Συντάγματος Ναύπλιο 9:00-14:00 

Κατραμάνου Ευαγγελία Ασκληπιού & Βαρβάκη 1 Ναύπλιο 9:00-14:30 

Κομνηνός Χρήστος Πλαπούτα 35 Ναύπλιο 9:30-14:30  

Μέλλου Ουρανία Μπουμπουλίνας 37 Ναύπλιο 14:30-20:30 14:00-17:00 14:30-20:30 14:00-17:00 14:00-17:00 9:00-15:00

Παπαδημόπουλος Δήμος Άργους 38Α Ναύπλιο 14:30-20:30 14:00-17:00 14:30-20:30 14:00-17:00 14:00-17:00 9:00-15:00

Σ.Φ Αβούρη Αικατερίνη & Νικολάου Κων/νος Αιγίου 51 Ναύπλιο 9:00-14:00 

Σ.Φ. Οικονόμου Β. & Χαραλαμπάκης Γ Ασκληπιού & Ποτι 1 Ναύπλιο 18:00-21:00 09:00-14:30

Σ.Φ. Φιλίνης Δ. & Φιλίνης Ζ. Άργους 22 Ναύπλιο 18:00-21:00 18:00-21:00 9:00-14:00 

Σκουλάς Μιχαήλ Χαρ.Τρικούπη & Ικονίου Ναύπλιο 9:00-14:00 

Χατζηευστρατιάδου Μάγδα Σιδ. Μεραρχίας & Αιγίου 2 Ναύπλιο 18:00-21:00 9:00-15:00 

Επωνυμία Διεύθυνση Περιοχή Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή Σάββατο

Χολέβα Ευαγγελία Σέκερη 37 ΤΟΛΟ 14:30-21:00 14:00-17:00 14:30-21:00 14:00-17:00 14:00-17:00 8:30-20:00
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ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ (ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ) ΝΟΜΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
1ο ΔΙΜΗΝΟ 2024 (01/01/24-29/02/24)

ΠΟΛΗ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΗΜΕΡΑ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φούντου Ελένη Σάββατο

ΑΣΙΝΗ Σπανού Κυπαρισσία Σάββατο

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ Πανταζή Αντιγόνη Σάββατο

ΔΗΜΑΙΝΑ Μπέκα Μαρίνα Σάββατο

ΔΙΔΥΜΑ Νέζε Πατρίτσιο Σάββατο

ΙΝΑΧΟΣ Πιπέρος Ηλίας-Παναγιώτης Σάββατο

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ Παπαϊωάννου Δημητρα & ΣΙΑ ΟΕ Σάββατο

ΙΡΙΑ Παπασωτηρίου Αθανάσιος Σάββατο

ΚΕΦΑΛΑΡΙ Μαυρόγιαννη Παναγούλα Σάββατο

ΚΙΒΕΡΙ Κατσαρού Αγγελική Σάββατο

ΛΑΛΟΥΚΑΣ Σταύρου Ελπινίκη Σάββατο

ΛΕΥΚΑΚΙΑ Ρεντούλη Αγγελική Σάββατο

ΜΥΛΟΙ Κατσαρού Ηλιάνα Σάββατο

ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ Παγουλάτου Άννα Σάββατο

ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ Μήτσουλας Αλέξανδρος Σάββατο

ΠΑΛΑΙΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ Τσόλης Αθανάσιος Σάββατο

ΦΙΧΤΙΑ Καπλάνογλου Χρήστος Σάββατο

9:00 -13:00

9:00-14:00 & 18:00-20:00

9:00- 14:00

10:00 - 13:00

8:00-14:00

9:00-16:00

9:00- 14:00

9:00- 14:00

9:00- 14:00

9:00-15:00 

8:30-14:00 & 17:00-20:00

9:00- 14:00

Φίχτια

Ν. Τίρυνθα

Λάλουκας

Μύλοι

Ν. Επίδαυρος

Π. Επίδαυρος

Λευκάκια

ΜΟΝΟΕΔΡΙΚΑ

9:00- 14:00

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Άγιος Δημήτριος

ΩΡΑΡΙΟ

9:00-13:30

Ίρια

Δαλαμανάρα 9:30-14:30 & 17:30-20:00

Ασίνη

9:00 -13:00

9:00-13:30Δίδυμα

Κιβέρι

Κεφαλάρι

Δήμαινα

Ίναχος

Αγ. Αδριανος

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ


